MUNICIPIO DE CULIACAN

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

AV. ALVARO OBREGON Y MARIANO ESCOBEDO, CULIACAN, SINALOA. MCU9710067R9

CONCEPTO

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Donaciones de Capital

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

LIC. SERGIO TORRES FELIX

C.P. EDGAR KELLY GARCIA

47,609,670,711.91
1,832,228,620.23
240,672,852.03
502,905,315.46
68,328,457.52
31,250,900.76
24,698,096,491.32
40,470,731.26
9,316,755,709.81
1,249,188,267.12
22,374,653.49

50,000,000.00

18,430,888.05
18,430,888.05

751,130,976.17
11,339,051,032.48
2,363,198,203.26
898,277,894.66

61,557,860.16
4,757,352.75
3,927,223,617.98
1,589,356,805.24
36,270,619,679.43

36,289,050,567.48
36,179,453,256.17
109,597,311.31

PROFRA. LETICIA SERRANO SAINZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA
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